
Tel.: 271 747 149,271 746 720.Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace
Sámova 7, 101 00 Praha 10

Organizace registrována v OR u Méstského soudu v Praze oddíl Pr, vložka 159 IČO: 70873241

Úřad městské části Praha 10 
Vršovická 68
101 38 Praha 10

V Praze dne: 6.6. 2022

Věc: Žádost o převedení majetku Léčebny Vršovice na CSOP v Praze 10

Vážení,

žádáme Vás o převedení majetku Léčebny Vršovice, o který má CSOP v Praze 10 zájem. 
Seznam konkrétního majetku posíláme přílohou.

Děkuji za spolupráci.

Eva Lexová
pověřená řízením CSOP v Praze 10

a oSetfova'eiské pomoci 
v Praze 10, příspěvková organizace 

Samova 7,10100 Praha 10
(11)

Příloha č. 1. Seznam majetku



G I N I S Express EMA
IČO: 00879649 Léčebna dlouhodobě nemocných Strana: 1
Lie: D63K Období: 4/2022 Čas: 16:01:23 Datum: 19.05.2022**ll******'**'******5í**i*****it********Í****i****>**i**»**<riÍi*i*ii*ÍÍ***»«ýt»t***t»1tír*»***JUr*titt»ll<
* Výpis označených předmětů - evidovaných *

m*w*******mo***o*o***>*mo*********♦♦♦*♦♦***♦**EMA52004*211015*
Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Míst Účetní cena

12654 396 1121 7 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12655 396 1121 8 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12656 396 1121 9 STOJAN INFUZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12657 396 1122 1 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12658 396 1122 2 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12659 396 1122 3 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12660 396 1122 4 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12661 396 1122 5 STOJAN INFUZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12662 396 1122 6 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12663 396 1122 7 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25

02-12691 7-0080 HYGIENICKÁ ZIDLE HYDRAULICKÁ 022/0050 888 96380.00
20210073 L9113 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210074 L9114 Skríň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210076 L9119 Kontejner - 4 zásuvky 028/0010 888 5216.96
20210084 L9129 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210085 L9130 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210086 L9131 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210087 L9132 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210090 L9135 Skríň vysoká policová - otevřená 028/0010 888 4798.08
20210091 L9136 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 888 4798.08
20210093 L9138 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 888 4798.08
20210098 L9142 Skříň vysoká policová - uzavřená 028/0010 888 6767.53

Celkem: 176227.39
Množství : 22.000

HI) U

G I N I S Express EMA

IČO: 00879649 Léčebna dlouhodobě nemocných Strana: 1
Lie: D63K Období: 4/2022 Čas: 16:01:23 Datum: 19.05.2022
**ll******'**'******5í**i*****it********Í****i****>**i**»**<riÍi*i*ii*ÍÍ***»«ýt»t***t»1tír*»***JUr*titt»ll<

* Výpis označených předmětů - evidovaných *

Celkem: 176227.39
Množství : 22.000

m*w*******mo***o*o***>*mo*********♦♦♦*♦♦***♦**EMA52004*211015*

Invent.číslo Evid.číslo Název Su/Au Míst Účetní cena

12654 396 1121 7 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12655 396 1121 8 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12656 396 1121 9 STOJAN INFUZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12657 396 1122 1 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12658 396 1122 2 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12659 396 1122 3 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12660 396 1122 4 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12661 396 1122 5 STOJAN INFUZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12662 396 1122 6 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25
12663 396 1122 7 STOJAN INFDZNI K LUZKU 000/0000 2126.25

02-12691 7-0080 HYGIENICKÁ ZIDLE HYDRAULICKÁ 022/0050 888 96380.00
20210073 L9113 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210074 L9114 Skríň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210076 L9119 Kontejner - 4 zásuvky 028/0010 888 5216.96
20210084 L9129 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210085 L9130 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210086 L9131 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210087 L9132 Skříň vysoká policová - část.otevř 028/0010 888 5390.70
20210090 L9135 Skríň vysoká policová - otevřená 028/0010 888 4798.08
20210091 L9136 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 888 4798.08
20210093 L9138 Skříň vysoká policová - otevřená 028/0010 888 4798.08
20210098 L9142 Skříň vysoká policová - uzavřená 028/0010 888 6767.53

HI) U



MATEŘSKÁ ŠKOLA, Praha 10, Chmelová 2921/8,
příspěvková organizace

Chmelová 2921/8,106 00, Praha, IČO: 70924210

Praha 16. 5. 2022 Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková organizace
Oblouková 837 / 7
101 00 Praha 10

Pan Ing. Jiří Kreisinger, MBA

Věc: Zájem o nabízený majetek, který bude bezúplatně převeden do majetku naší školy

Vážení,

projevuji tímto zájem o převod nabízeného majetku k jeho možnému dalšímu využití v Mateřské škole,
Praha 10, Chmelová 2921/8, příspěvková organizaci.
Tímto dojde k efektivnímu využití majetku, kterým v tuto chvíli disponuje Léčebna dlouhodobě
nemocných Vršovice, příspěvková organizace.
Nábytek bude využit v rámci obou pracovišť mateřské školy, jedná se následující položky:

14951 Stůl pracovní 140 + nosič PC
20210063 L9102 Skříň vysoká policová, atyp 1

20210064 L9103 Skříň vysoká policová, atyp 2
20210065 L9104 Skříň vysoká policová, atyp 2
20210066 L9106 Skříň výstavní - regál
20210078 L9172 Skříňka spodní - uzavřená
20210082 L9173 Podnože sestava
20210083 L9126 Skříňka horní-sestava
20210096 L9146b Skříňka spodní- uzavřená
20210097 L9174,75,76 Podnože sestava
20210100 L9146a Skříňka spodní - uzavřená
20210102 L9148 Skříňka horní - sestava
20210104 L9179 Stůl pracovní - příjmový
Děkuji za kladné vyřízení dané věci.
S pozdravem

Mateřská škola,
10; Chmelová 2921/8,

Mgr. Radka Horákoya
ředitelka školy

MATEŘSKÁ ŠKOLA, Praha 10, Chmelová 2921/8, 
příspěvková organizace

Chmelová 2921/8,106 00, Praha, IČO: 70924210

Praha 16. 5. 2022 Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková organizace
Oblouková 837 / 7

101 00 Praha 10
Pan Ing. Jiří Kreisinger, MBA

Věc: Zájem o nabízený majetek, který bude bezúplatně převeden do majetku naší školy

Vážení, 

projevuji tímto zájem o převod nabízeného majetku k jeho možnému dalšímu využití v Mateřské škole, 
Praha 10, Chmelová 2921/8, příspěvková organizaci.
Tímto dojde k efektivnímu využití majetku, kterým v tuto chvíli disponuje Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, příspěvková organizace.
Nábytek bude využit v rámci obou pracovišť mateřské školy, jedná se následující položky:

14951
20210063 L9102
20210064 L9103
20210065 L9104
20210066 L9106
20210078 L9172
20210082 L9173
20210083 L9126
20210096 L9146b
20210097 L9174,75,76
20210100 L9146a
20210102 L9148
20210104 L9179

Stůl pracovní 140 + nosič PC
Skříň vysoká policová, atyp 1
Skříň vysoká policová, atyp 2
Skříň vysoká policová, atyp 2
Skříň výstavní - regál 
Skříňka spodní - uzavřená 
Podnože sestava
Skříňka horní-sestava
Skříňka spodní - uzavřená 
Podnože sestava
Skříňka spodní - uzavřená 
Skříňka horní - sestava
Stůl pracovní - příjmový

Děkuji za kladné vyřízení dané věci. 
S pozdravem

Mateřská škola,
ha  10; Chmelová 2921/8, 

vková  e

Mgr. Radka Horákoya 
ředitelka školy



Kulturní dům Barikádníků, Praha 10 

příspěvková organizace

Saratovská 3420/2a, 100 00 Praha 10

Vyřizuje: Bc. Pavla Čejková

Dne: 6.6. 2022

Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, 

příspěvková organizace

Ing. Jiří Kreisinger, MBA

náměstek ředitele pro ekonomiku a provoz

Oblouková 837/7

10100 Praha 10

Žádost o bezúplatný převod majetku

V návaznosti na nabídku o bezúplatný převod majetku schválený radou MČ Prahy 10, si Vás dovoluji 

požádat o následující nábytek: 6x Výstavní skříň - regál 80x30x210 včetně polic. Tyto výstavní skříně 

budou použity zejména k archivaci dokumentů Kulturního domu Barikádníků.

Výpis označených předmětů přikládám v příloze.

Děkuji a jsem s pozdravem.

Bc. Pavla Čejková

Kulturní dům Barikádníků, Praha 10, příspěvková organizace

Saratovská 3420/2a, 10000 Praha 10

IČO; 49367935; DIČ: CZ49367935

Bankovní spojení: Česká spořitelna; t účtu: 2000752359/0800

Kontakt: tel. *420 274 770 789; 608 727 401 

kd-barikadnlku@>volny.cz 

www.kdbarlkadniku.cz



G I N I S Expreesss- EMA
IČO: 00879649 Léčebna dlouhodobé nemocných Strana: 1

L♦i*e*:**D*6*3*K**O#b*d*o*b*í*:***4*/2*0*2**2****«**********»A*************************Č*a*s*:**1*6**:1*0*:*2*1****D*a*tu*m**:**1*9*.0**5*.2*0*2**2*********#*********«* ********»A* ***********************
* Výpis označených předmětů * evidovaných *
* *

********-**-***»*»»*»*E**MEAM5A25O2OO44*2*2111OO15*

Invent.čislc Evid.číslo Název Su/Au Mist Ůčetni cena

20210067 L9107 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210068 L9108 Skřiň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210069 L9109 Skřiň výstavní regál 028/0010 888 5321.68
20210070 L9110 Skřiň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210071 L9111 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210072 L9112 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68

Celkem: 31930.08
Množsttvi : 6.000

G I N I S Express - EMA
IČO: 00879649 Léčebna dlouhodobé nemocných Strana: 1
Lie: D63K Období: 4/2022 Čas: 16:10:21 Datum: 19.05.2022♦*********#*****************«**********»A*********************************************************
* Výpis označených předmětů * evidovaných *
* *

*******-***»»**EMA52OO4*211O15*

Invent.čislc Evid.číslo Název Su/Au Mist Ůčetni cena
20210067 L9107 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210068 L9108 Skřiň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210069 L9109 Skřiň výstavní regál 028/0010 888 5321.68
20210070 L9110 Skřiň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210071 L9111 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210072 L9112 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68

Celkem: 31930.08
Množstvi : 6.000

G I N I S Express - EMA

IČO: 00879649 Léčebna dlouhodobé nemocných Strana: 1
Lie: D63K Období: 4/2022 Čas: 16:10:21 Datum: 19.05.2022
♦*********#*****************«**********»A*********************************************************
* Výpis označených předmětů * evidovaných *
* *

*******-***»»**EMA52OO4*211O15*

Invent.čislc Evid.číslo Název Su/Au Mist Ůčetni cena

20210067 L9107 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210068 L9108 Skřiň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210069 L9109 Skřiň výstavní regál 028/0010 888 5321.68
20210070 L9110 Skřiň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210071 L9111 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68
20210072 L9112 Skříň výstavní - regál 028/0010 888 5321.68

Celkem: 
Množstvi : 6.000

31930.08



Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18, príspevková organizace
Tel: 274 813 896 ■ tel: 274 814 848 • c-mail: zs(8)zs-olesska CZ * www.zs-olesska.cz

Léčebna Vršovice

Ing. Jiří Kraisinger, MBA

náměstek pro ekonomiku a provoz

Oblouková 837 / 7
10100 Praha 10
Česká Republika

Vážení,

z majetku, který nabízíte jako nepotřebný, máme zájem zájem o

Stůl pracovní 180 + nosič PC 028/0010 888 7150.00
20210075 L9171 Stůl pracovní 180 028/0010 888 5451.39
20210077 L9121 Skříň vysoká policová 028/0010 888 8946.42

Děkujeme.

Mgr. Petra Rohlieková

ředitelka školy

Základní škola, Praha 10,
Olešská 2222/18. ’

Pr'spčvková organizace

Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18, príspevková organizace
Tel: 274 813 896 ■ tel: 274 814 848 • c-mail: zs(8)zs-olesska CZ * www.zs-olesska.cz

Léčebna Vršovice

Ing. Jiří Kraisinger, MBA

náměstek pro ekonomiku a provoz

Oblouková 837 / 7 
10100 Praha 10 
Česká Republika

Vážení,

z majetku, který nabízíte jako nepotřebný, máme zájem zájem o

Stůl pracovní 180 + nosič PC 028/0010 888 7150.00
20210075 L9171 Stůl pracovní 180 028/0010 888 5451.39
20210077 L9121 Skříň vysoká policová 028/0010 888 8946.42

Děkujeme.

 
Mgr. Petra Rohlieková 

ředitelka školy 

Základní škola, Praha 10,
Olešská 2222/18. ’

Pr'spčvková organizace


